CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUI

Autarquia Federal — 1.e1 5.905/73

DECISAO COREN-PI N 12/2019

O Conselho Regional de Enfermagem do Piaui torna pablico que em sua 531* Reunido
Plenaria Ordinaria, realizada em 25/02/2019, foram aprovados Inscrigao Remida, Inscri¢do Definitiva,
Especializagdo e Cancelamentos de Inscrigio.

INSCRICAO DEFINITIVA

ENFERMEIROS N®
ACLENIA MARIA NASCIMENTO RIBEIRO 571685
ADENILSON ARAUJO BATISTA 376652
ALESSANDRA SILVEIRA FURTADO 510030
AMANDA DA SILVA SOUSA 577150
AMANDA GRAZIELA DE SOUSA NUNES 574729
ANA CAROLINA FEITOSA LEAL 572685
ANA MIRELLY DA SILVA 573211
ANNE KAROLINE RIBEIRO DOS SANTOS 533568
ANTONIA FABIANA RODRIGUES DA SILVA 536091
BEATRIZ MOURA LUZ 343536
BRENDA DE MENESES BARBOSA MARTINS 548153
BRUNO LEONARDO DO NASCIMENTO DIAS 531805
BRUNO TORRES CAVALCANTE 538407
CAIO JOSE OLIVEIRA DE CARVALHO 533570
CAROLINA BEZERRA VALADARES 5318006
CLAUDIO RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR 574730
CLEANTO SIDNEY ROSEMBERG MARTINS PIRES 498957
CRISLANA GOMES VIANA 537102
DANIELLE CHRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 538408
DANIELLE DE ARAUJO SILVA 533630
DAYSE ANNE OS SANTOS RIBEIRO TLST2
DEBORA SABRINA PEREIRA DA SILVA 576653
EDNAIDE DE HOLANDA LOPES DE MELO 575675
EDUARDO DE OLIVEIRA MARTINS DANTAS 541143
ELIZEUDA ALVES DA SILVA 377690
FRANCISCA SUSYANNE VIANA LIMA 542997
FRANCISCO ATILA SOUSA 332998
FRANCISCO DE ASSIS SILVA 576654
FRANCISCO LUCAS ALVES DE ANDRADE 530598
FRANCISCO NAELSON DA SILVA 573458
GENILCI DE SOUSA ARAUJO FORMIGA 573212
GESSICA NASCIMENTO DE SOUSA 538885
GESSYKA YNGRIDY TEIXEIRA BARBOSA 572640
HIEDA MARIA PORTO CINTRA 537437
IRLA BEATRIZ FERREIRA E SILVA 533632
ISADORA I[HORANA MELO PINHO 538413
ISADORA [HORANA MELO PINHO 538413
ISAQUE RODRIGUES SANTOS 577438
ITALO CAVALCANTE CASTRO 523674
JAMES DE SOUSA SANTOS 571805
JANCIELLE SILVA SANTOS 536289
JESSICA FERREIRA DOS SANTOS 374731
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JESSICA RENARA LOPES DE CARVALHO 533633
JESSILEA LIMA FREIRE 575676
JOAO RAFAEL DOS REIS LAGO 575677
JOSE WILLYANS OLIVEIRA GALVAO SOUSA 524620
KAROLYNE DE SOUSA MARTINS 523676
KATIANE NEVES DA SILVA 538414
KELLY CARVALHO COSTA 501862
LAIANE DE SOUSA SANTOS 571573
LAIANE SAMPAIO FORTES 571806
LEANDRO SOARES MENDES 573213
LETICIA SCOTT SOBREIRA SANTOS LIMA 571574
LIDIANE MARIA DINIZ SOUSA 541506
LIVIA MAICK LIMA DO NASCIMENTO 534657
LUANA CRISTINA GALENO FROTA 577151
LUANNA DRIELY GALENO DE SOUSA 571807
LUCAS ARAUJO DANTAS DE OLIVEIRA 566686
LUCIENE RODRIGUES COSTA 573459
LUCILANE ANTONIO NUNES 561500
LUIS FELIPE OLIVEIRA FERREIRA 574732
MARIA AURISLANE DA SILVA ALVES 333636
MARIA DA CONCEICAO PEREIRA SILVA 574733
MARIA DA CRUZ RODRIGUES VIANA 574734
MARIA DE FATIMA DOS SANTOS SILVA 538416
MARIA DOS MILAGRES SANTOS DA COSTA 571575
MARIA FRANCISCA DOS REIS 531282
MARIA FRANCISCA DOS REIS 531282
MARIA JANICE ALVES LIMA 544822
MARIA JANICE LIMA ALVES 544822
MARIANA ALVES FARIAS 529256
MARIANA DE OLIVEIRA PEREIRA 327766
MARILIA IANNE DE SOUSA ALVES 544824
MARILIA IANNE DE SOUSA ALVES 544824
MELCIADES SOARES DA SILVA NETO 538418
MELCIADES SOARES DA SILVA NETO 538418
MIKAELLE ALVES DA SILVA 531808
MIKAELLE ALVES DA SILVA 531808
MILESSIA MILENE DE SA MOUSINHO 501163
MIRIANE DA SILVA MOTA 572641
NATALIA LIMA NUNES 537105
NATALIA LIMA NUNES 537105
NAYRANY HERLLYS VILAR MELO 537106
PATRICIA ALMEIDA BATISTA 541903
PAULA SILVA FREITAS 528732
RAILLANE ALVES DA SILVA 516182
RAILLANE ALVES DA SILVA 516182
RAYSSA MACEDO NASCIMENTO FREITAS 531809
REJANE DE ARAUJO AZEVEDO 529933
RILKAELLE GOMES DE MELO CERQUEIRA 572642
ROOSELY CRUZ DA SILVA MACHADO 526365
SAMIA RAIMA DOS SANTOS SOUSA 573214
SILVIA E SOUZA OLIVEIRA 577439
SIMONE DE CARVALHO FERREIRA 573215
SUNAMITA RODRIGUES DE CASTRO 576655
TATIANA LUCIA RODRIGUES 577440
TATIANY VALERIA ROCHA DOS SANTOS 534660
TATIELLY LOURRANNY TEIXEIRA DE CASTRO ROSARIO 533571
TAYNNAR BARBOSA RIBEIRO 526367
THAIANE FARIAS MOURA 512952

THAYNA MOURA CASTRO
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TICIANE MARIA SANTOS MUNIZ 519585
VERONICA LIMA COSTA 571576
VIVIANNE SANTANA GALVAO PINHEIRO 493242
TOTAL - 104

TECNICO DE ENFERMAGEM N
ADRIELY SUELY FERREIRA DE SOUSA 1377971
ALDA MARIA DOS SANTOS SILVA LIMA 1297202
ALINE JOSEFA DE SOUSA BEZERRA 1372545
ALINE SEMIRAMES BARRETO FRANCO 1376395
ANA AMELIA NEVES DA SILVA 1377972
ANA AUGUSTA DA SILVA 1371982
ANA BEATRIZ DE SOUSA CARDOSO 1371983
ANA CAROLINA SOARES CAMPOS 1275000
ANA CAROLINA SOARES CAMPOS 1275000
ANA CAROLINE SANTANA DOS SANTOS 1374879
ANA CECILIA PEREIRA DA SILVA 1378817
ANA CLARA GOMES ALVES 1379433
ANA CLEIDE DE OLIVEIRA FELINTO 1370937
ANA KAROLINE DOS SANTOS SOUZA 1378818
ANA PAULA SOUSA SANTOS 1368936
ANA TERCIA ARAUIO RIOS 1276456
ANDRESSA MARIA ARAUJO DA SILVA 1370938
ANNI CAROLINE PEREIRA DO NASCIMENTO 1371984
ANTONIA MOREIRA DA ROCHA 1377973
ANTONIA NATALIA SOARES DE OLIVEIRA 1333670
AURIVANIA DA SILVA FREITAS 1370976
BENEDITA SANTOS PAIXAO MARQUES 1287050
BENEDITA SANTOS PAIXAO MARQUES 1287050
BRUNA GOMES DE OLIVEIRA 1270361
BRUNA GOMES DE OLIVEIRA 1270561
BRUNA MYRELA RODRIGUES CARVALHO DA SILVA 1379434
BRUNA VALERIA GOMES LEAL SOUSA 1367294
CANDIDA FELICIANA DA CONCEICAO 1372546
CARINA MENDES DA SILVA OLIVEIRA 1234256
CARLA MARIANE DOS SANTOS ARAUIO 1370977
CECILIA GONGALVES DE MELO NETA SOUSA 1370978
CELMA MARIA DE MACEDO CARVALHO 1372547
CHEILA CLESSIA PROFESSOR RIBEIRO 1372548
CINTIA FERREIRA DOS SANTOS 1376596
CLEITON DA SILVA OLIVEIRA 1372549
CREUSA MARIA DE SOUSA PEREIRA 1377974
CRISELANDIA OLIVEIRA BRAGA 1378819
CRISTIELLY KANANDA BARBOSA CORREIA BATISTA 1371985
DANIEL COSTA DE MACEDO 1374880
DANIEL NASCIMENTO DA COSTA 1263374
DANIELE CRISTINE SILVA DOS SANTOS 1370939
DAYANE MARCIA SILVA 1374881
DEBORA GOMES DA SILVA FERRAZ 1269338
DEUSELITA MARIA SOUSA GALENO DE FREITAS 1378820
ELAINE COELHO RODRIGUES 1370979
ELIANE ALVES MARTINS 1276457
ELIANE ALVES MARTINS 1276457
ELIANE DA COSTA RODRIGUES 1370940
ELINEUMA SOUZA PINTO 1372550
EMANUELLY MOURA SANTOS SIQUEIRA DE MIRANDA 1270426
ERICA IBIAPINA FERREIRA 1369547
EULANDIA RIBEIRO BRAGA 1369548
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EVERALDO PAES LANDIM ALVES JUNIOR 1378821
FABIANA MARIA DE SOUSA ARAUJO 1368937
FABIANA VIEIRA NERY 1368938
FERNANDA SOUSA CRUZ CERQUEIRA 1376597
FLARHENDSON BARBOSA LLOPES 1376598
FRANCISCA CARLA CARVALHO FERREIRA 1377975
FRANCISCA GARDENIA GOMES RODRIGUES 1370941
FRANCISCA MARIA MOURA PERTEIRA 1370942
FRANCISCA NOELIA SALVINO DE SOUSA 1368939
GABRIELA CRISTINA LIMA ARAUIO 1243684
GABRIELA CRISTINA LIMA ARAUIO 1243684
GEISA MARA DE JESUS PIRES SOUSA 1372551
GENIVALDO BARBOSA CAMPOS 1368940
GERLANNE VIEIRA RODRIGUES 1376599
GILSON CARLOS MONTEIRO DE MOURA 1377976
GISELLE MARIA FONTINELE DA SILVA 1371986
GRACIANE DA SILVA MUNIZ 1378822
GUIDO DE OLIVEIRA LIMA NETO 1370943
HELCINEIA FONSECA DE OLIVEIRA 1311342
HELLEN APARECIDA MARTINS BARROS 1376600
HERICA ANTONIELLA MESSIAS ANTONACI 1378823
HUANA MONICA PRIMO CARDOSO DA SILVA 1301240
HYRVENNE SCARNAZ MENESES 1235901
IARA MARIA DE SOUSA RAMOS 1369349
IARA REGIA DE CARVALHO 1302439
ILANDIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 1377977
ITALO ESTEFANIO PEREIRA CHAVES 1374882
JAILSON DA CRUZ OLIVEIRA 1265483
JANAINA CLARA DE OLIVEIRA IBIAPINA 13709435
JANETE MACEDO SILVA 1370980
JANINI GRACIELE BANGUIM ARAUJO 1374883
JAQUELINE MOREIRA DA CUNHA 1370946
JEANE KAROLAINE RODRIGUES DE FREITAS 1343786
JEANE KAROLAINE RODRIGUES DE FREITAS 1343786
JESSICA MARIA DOS SANTOS SILVA 1370947
JESSICA RODRIGUES PINHEIROS 1372552
JOAO PEDRO WILLAIGAGNON COSTA MELO 1368941
JOIS DA SILVA FARIAS FERREIRA 1369550
JUCIARA LOPES LEAL 1376601
JULIANE BORGES LEAL 1370944
KARINA DOS SANTOS RODRIGUES 1370948
KAROLINE MARIA GERMANO RODRIGUES 1377978
KATIA REGINA CARVALHO DA SILVA 1368942
KAYANE ALVES DA SILVA CARVALHO 1184643
KAYANE ALVES DA SILVA CARVALHO 1184643
KEYLA DA SILVA RAMOS 1377979
LEIDIANA TEIXEIRA DE CARVALHO 1274320
LEIDIANA TEIXEIRA DE CARVALHO 1274320
LIANATIA COSTA SANTOS 1374884
LOUIZE WALLERYA DA SILVA VERAS 1369551
LUAN LUCAS PAULINO COSTA 1284539
LUIS CARLOS LOPES BARBOSA 1377980
LUIZ CARLOS RIBEIRO DA SILVA 1369552
MAGDA SILVIA DE ARAUJO SEIXAS 1328485
MAILCY BORGES DOS SANTOS 1376602
MARA BEATRIZ SOUSA E SILVA 1377981
MARCILANDIA DE MOURA IBIAPINA SOARES 1374885
MARIA DO NASCIMENTO SANTOS 1368944
MARIA APARECIDA DOS SANTOS VIEIRA 1370981
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MARIA DA CONCEIGCAO DO NASCIMENTO DA SILVA

MARIA DE FATIMA MORAIS SOARES
MARIA DE JESUS DA SILVA ROCHA
MARIA DE LOURDES MENDES NETA DA SILVA
MARIA DO CARMO SALES DE OLIVEIRA
MARIA DO NAZARE BARREIRA DE CASTRO
MARIA EDILENE DE BRITO MORAIS
MARIA ELIANE BARBOSA SARAIVA
MARIA FRANCISCA DOS SANTOS CABRAL
MARIA IRENE DOS SANTOS

MARIA JAIRIANE SOUSA PEREIRA
MARIA KELLY DE SOUSA SILVA

MARIA MAIRA LEAL LIMA

MARIA MONICA DE MOURA LUZ

MARIA REJANE VASCONCELOS OLIVEIRA
MARIA REYLLA DE SOUSA ALMEIDA
MARIA SUZANA DO BOMFIM DA SILVA
MARIA VANESSA DA SILVA COSTA
MARLANA VERAS DA SILVA

MICAELA NEIVA MOURA GONCALVES
MYLENA FERREIRA DE SOUSA

NARA MAURIZ RODRIGUES COSTA
NAYANA MODESTO BARROS SILVA
NAYANE DA COSTA PAZ

NAYLANE CRISTINA DE OLIVEIRA MACHADO
NEURISLANIA BEZERRA FERRAZ
NEURISLANIA BEZERRA FERRAZ

PABLO HENRIQUE MENDES PEREIRA
RAIANNY DE SOUSA SANTOS
RAIMUNDA MARIA COSTA DOS SANTOS
RAIMUNDA SILVA DOS SANTOS

RAIZA RAMIELLE DA CUNHA MACIEL
RITA DE CASSIA ALVES DA SILVA
ROMILDA VIRGINIA GUEDES RIBEIRO
ROSA MARIA DA SILVA

SAMANDA RIBEIRO ROCHA

SANDRA MARIA DA COSTA

SANDRA MARIA DA COSTA

SILMARA DE SOUSA DOS SANTOS
SILVANIA LOIDE DE SOUSA MARTINS
SILVANIA MENDES DE MACEDO

SILVIA CARVALHO VIEIRA

SILVIANE GONCALVES DE SOUSA
SOLANGE MARIA DAMASCENO DA PAZ
SUELY DE ARAUJO SOUSA

SUZANNY RODRIGUES DA SILVA

TAIS PEREIRA DE ASSIS

TALINE ALMEIDA BOIBA

TATIANA SANTANA GOMES

TAUANE LUSTOSA DO LAGO

THALIA ELIAMARA DE SOUSA

VERA SANDRA MORAIS DA SILVA
WESLLEY DA SILVA LOPES

TOTAL — 164

CANCELAMENTO DE INSCRICAO DEFINTIIVA

ADRIANA VASCONCELOS GOMES
ANA KARINA SA DE ALENCAR
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1374886
1368943
1379435
1318537
1371987
1376603
1370949
1377982
1369553
1376604
1370950
1369554
1377983
1378824
1370982
1279609
1270428
1372553
1370951
1274736
1369874
1369555
1270566
1368945
1337806
1311344
1311344
1374887
1369556
1376605
1301242
1376606
1297205
1376607
1370983
1369557
1299743
1299743
1368946
1368947
1370984
1369558
1377984
1370985
1379436
1378825
1377985
1377986
1371988
1376608
1381040
1370986
1269542

Nu
S08183-ENF
366332-ENF
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ANA LIDIA SILVA CASTELO BRANCO RIBEIRO 555861-TE
ANGELA MARIA DE OLIVEIRA ANDRADE SILVA 44370-ENF
ANTONIO RAFAEL DA SILVA 8§28494-TE
BARBARA GRACIELLE SILVA DE SOUSA 852796-TF
CHRISTIANNE MACEDO DA ROCHA LFAL 73642-ENF
CLICIO ROBERTO DOS SANTOS BRITO 250110-TE
EDNE DA SILVA MORAES MARTINS 777596-TE
ELIDIANA DE SOUSA TEIXEIRA 331105-TE
ERIKA FERNANDA COSTA DE CAMPOS 337266-ENF
ERISMAR DE MACEDO FERREIRA 491723-TE
HELENICE DE CASTRO OLIVEIRA BORGES 95819-TE
IRACEMA CERQUEITA DE CARVALHO 371660-TE
IRACILDA DE MIRANDA ROCHA 524927-TE
JOAO MARCELO LUCENA SILVA 186213-ENF
KEILLANE DA SILVA BARROS 047823-TL
LARISSA MEIDEIROS FERRER POMPEU 412482-ENF
LUCIANE IBIAPINA PAZ 384618-ENF
LUCINETE FERREIRA ALVES 738684-TE
MARIA DAS DORES FREITAS GUINOT 474230-TE
NILSON SOARES DE MATROS 533044-TE
RONEY HARLLON LIMA ANDRADE 238592-ENF
WENNYE SORAYA RIBEIRO RAMOS CABEDO 297579-ENF
TOTAL - 24
INSCRICAO ESPECIALIZACAO N¢
ADRIANA SANTOS DA SILVA — (enfermagem obstétrica) 45129-ENF
CRISTIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA — (enfermagem obstétrica) 45130-ENF
FRANCISCA ANDREIA DE SOUSA XAVIER — (enfermagem do trabalho) 25625-TE
JOAO PEDRO WILLAIGAGNON COSTA MELO — (enfermagem em gencocologia e obstétrica) 4513 1-ENF
JOAQUIM GUERRA DE OLIVEIRA NETO — (mestre em enfermagem) 45127-ENF
MARHESCA CAROLYNE DE MIRANDA BARROS GOMES — (enfermagem obstétrica) 45132-ENF
MARIA DOS REMEDIOS ALVES MONTEIRO — (mestre em terapia intensiva) 45128-ENF
RAPHAEL GOMES DE BRITOQ — (enfermagem obstétrica) 45133-ENF
RUBICLEIA DA COSTA SOUSA — (enfermagem obstétrica) 45134-ENF
TOTAL - 09
INSCRICAO REMIDA N°
AMELIA RODRIGUES DE ALMEIDA 13175-ENF
ANTONIA MARIA DE LIMA BORGES 58960-TE
ANUNCIAGAO DE MARIA TEIXEIRA DE ABREU 43538-ENF
CLAUDETE FERREIRA DE SOUZA MONTEIRO 24123-ENF
EDNA FERREIRA EVANGELISTA DA SILVA 19642-ENF
EULINA MARIA DE SOUZA SILVA 17401-ENF
FRANCIS MARIA ALVES DE SOUSA SALES 42383-ENF
FRANCISCA MARIA SILVA 94494-AE
MARIA DA CONCEIGCAO FELIX DE SOUSA 87560-AE
MARIA DALVA SANTOS DA SILVA 1046679-TE
MARIA DAS GRACAS GONCALVES DA SILVA 100507-AE
MARIA DE FATIMA GOMES RODRIGUES 21356-TE
MARIA DOS HUMILDES SANTOS SILVA MENDES 237694-AE
MARIA DOS REMEDIOS MOREIRA 30994-TE
MARIA JOSE DE SOUSA SAMPAIO 11217-TE
MARIA LUCIENE FEITOSA ROCHA 29951-ENF
MARIA ROSIANE DOS SANTOS SOUSA 48725-ENF
SORAIA MARTINS DA FONSECA 42386-ENF
TALIA LIBERDADE BRASILEIRA CAVALCANTE 41749-ENF
TERESINHA BARBOSA GOMES 34650-ENF
TERESINHA DE JESUS RODRIGUES DE OLIVEIRA g 7137%-/\[5
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VERBENA MARIA COSTA REIS RIBEIRO FEITOSA 17817-ENF
TOTAL- 22

A presente Decisdo entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos
25/02/2019.

Bitinmas Mowie Melo i (e G2 Fondly "Dt
Tatiana Maria Melo Guimaries Amanda Licia Barreto Dantas
COREN-PIN. 110720- Enf. COREN-PI 133133-Enf.

PRESIDENTE SECRETARIA
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